
Zarządzenie  Nr 32/2008
Wójta Gminy Krasnem

z dnia 13 sierpnia 2008 roku

w sprawie rozbudowy Jednolitego Rzeczowego Wykazu Akt

Na  podstawie  §  15  Rozporządzenia  Prezesa  Rady  Ministrów z 
dnia 22 grudnia 1999 roku w sprawie instrukcji kancelaryjnej dla organów gmin i 
związków międzygminnych ( Dz. U. Nr 112, poz. 1319 z późn. zm.) zarządzam co 
następuje:

§ 1.

Po zatwierdzeniu przez Archiwum Państwowe m. st. Warszawy dokonuję rozbudowy 
Jednolitego Rzeczowego Wykazu Akt o symbol i hasła klasyfikacyjne w klasach IV i 
V st. podziału zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zobowiązuję  Sekretarza  Gminy do przekazania  do Archiwum Państwowego m.st. 
Warszawy Oddział w Mławie jednego egzemplarza niniejszego  Zarządzenia. 

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

      W Ó J T  G M I N Y

mgr inż. Paweł Kołakowski



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 32/2008 
Wójta Gminy Krasne
z dnia 13 sierpnia 2008 roku

Symbole klasyfikacyjne

II st.  
podziału

III st.  
podziału

IVst.  
podziału

V st.  
podziału

Hasła
klasyfikacyjne

Kategoria archiwalna

W  komórce 
macierzystej

W  innych 
komórkach

81 Pomoc społeczna, sprawy 
osób niepełnosprawnych, 
opieka nad dziećmi

818 Świadczenia rodzinne

81810 Zasiłek  rodzinny  wraz  z 
dodatkami  do  zasiłku 
rodzinnego

B 10 B c

8185 Świadczenia  z  Funduszu 
Alimentacyjnego

B10 Bc


